
**DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

**„SZŠ a VOŠZ Mladá Boleslav – vznik a modernizace učeben cizích jazyků
a informačních technologií“**

Číslo Objednatele
Číslo Dodavatele

S-0012/00066711/2024/1/2025

TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 5.11. 2024, je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická

se sídlem: Boženy Němcové 482, 293 01 Mladá Boleslav

Zastoupena: Mgr. Lucie Laurýnová, MBA ředitelka

IČO: 00066711

DIČ: CZ00066711

ID datové schránky: 7vm7wz

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Mladá Boleslav, č.ú.: 8332181/0100

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

EMH stavební CZ s.r.o.

se sídlem: Boseň 42, 295 01 Boseň

Zastoupen: Martin Hajzler, jednatel

IČO: 01972197

DIČ: CZ01972197

ID datové schránky: kv6xup6

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. číslo účtu 2112180498/2700
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C vložka 214067

DÁLE JEN „**Dodavatel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.

Článek I.

Předmět dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „SZŠ a VOŠZ Mladá Boleslav – vznik a modernizace učeben cizích jazyků a informačních technologií“, byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů. Z důvodu vzniku dodatečných stavebních prací, většího objemu prací, časové náročnosti a nutnosti zajištění jejich financování dochází k prodloužení doby zhotovení díla. Na tento dodatek č. 1 bude navazovat dodatek č. 2, který bude vzhledem k administrativním procesům možné uzavřít až po schválení financování Zastupitelstvem Středočeského kraje.

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 1**“).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 V přímé souvislosti s navýšením objemů prací dle Změnových listů č. 1 a 9, jež si vyžádaly změny závazku ze Smlouvy dle § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ, a nutnosti zajištění financování se prodlužuje doba zhotovení díla o 2 (dva) kalendářní měsíce. Celková doba zhotovení tak bude činit 14 (čtrnáct) kalendářních měsíců. Původní znění čl. II., odst. 2.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. odst. 1.5. a 1.8. Smlouvy v termínu do 14 (čtrnácti) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Finanční a časový harmonogram stavby (dále jen „HMG“).

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Usnesením č. 024-35/2025/RK ze dne 16.10.2025

Přílohy: Změnové listy č. 1 a 9

Bosni

V dne.....

V dne.....

Objednatel

Dodavatel

Mgr Lucie Laurýnová, MBA
ředitelka

Martin Hajzler
jednatel

SZŠ MB - ZL-01 souhrnný

Popis	Cena bez DPH
ZL-01 Slaboproud	208 245,99
ZL-02 Úprava OK	97 166,08
ZL-03 Doplnění elektro	51 278,55
ZL-04 Úprava podlahy 3 NP	160 097,61
ZL-05 Stav. úpravy a SDK ve 4NP	340 565,54
ZL-06 Výměna vovodoní přípojky	282 940,08
ZL-07 Kanalizační přípojka	179 639,65
ZL-08 Stavební úpravy v 1.PP, předstěny	148 932,49
ZL-09 Okna, změna materiálu rámu	-230 001,36
ZL 01 celkem bez DPH	1 238 864,62
DPH 21%	260 161,57
Celkem (včetně DPH)	1 499 026,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:				SZŠ a VOŠZ Mladá Boleslav – Vznik a modernizace učeben cizích jazyků a informačních technologií			
Objekt:				SO.03.2 - Elektromontáže - slaboproud			
Místo:		Mladá Boleslav		Datum:		4. 3. 2025	
Zadavatel:		SZŠ a VOŠZ, B. Němcové 482, Mladá Boleslav		Projektant:		Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek	
Uchazeč:		Vyplň údaj		Zpracovatel:			

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací		208 245,99
HSV - Práce a dodávky HSV		208 245,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		#ODKAZ!
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		#ODKAZ!
997 - Přesun sutě		#ODKAZ!
MU - Multimedia		3 020,72
SK - Strukturovaná kabeláž		203 667,89
ŠKVZ - Školní zvonek		1 557,39

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

SZŠ a VOŠZ Mladá Boleslav – Vznik a modernizace učeben cizích jazyků a informačních technologií

Objekt:

SO.03.2 - Elektromontáže - slaboproud

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 4. 3. 2025

Zadavatel: SZŠ a VOŠZ, B. Němcové 482, Mladá Boleslav

Projektant: Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ZL.01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem208 245,99

D HSVPráce a dodávky HSV208 245,99

D	MU	Multimedia				3 020,72	
10	K	1.1	D+M Dataprojektor 1XUSB, X VGA, 1x Composite video, formát 4:3, 16:9	ks	-4,000	42 586,00	-170 344,00
10_R	K	1.1	Interaktivní tabule vybavené projektorem EPSON EB-695Wi, nativní WXGA rozlišení (1280x800 px), (USB 2.0 A, USB 2.0 B, ethernet, audio in, audio out, s-video, 2x HDMI, 2xVGA in, VGA out, RS-232C), integrovaný reproduktor o výkonu 16W	ks	4,000	190 845,43	763 381,72
11	K	1.8	D+M Interaktivní dotyková tabule pro školy	ks	-4,000	148 259,43	-593 037,72
22	K	5.1	Trubka elektroinstalační pr.20mm	m	12,940	48,15	623,06
25	K	8.1	Drát CY 6 zeleno-žlutý	m	2,680	37,45	100,37
27	K	9.8	HDMI kabel High speed projevení s eternetem	m	22,600	101,65	2 297,29

D SKStrukturovaná kabeláž203 667,89

28	K	1	Datová zásuvka UTP CAT.5e 2xRJ45 na omítku (protiprachová) bílá	ks	15,000	527,51	7 912,65
31	K	12	Patchpanel 24p Cat.5e s vyvzovacím rámečkem	ks	1,000	1 599,65	1 599,65
33	K	14	Cisco SG200-26 / SLM2024T Gigabit Smart Switch, 24xGLAN 10/100/1000 + 2xGLAN miniGBIC, web management	ks	-1,000	31 682,70	-31 682,70
33_R	K	14.1.1	Mikrotik CRS354-48G-4S+RM	ks	2,000	37 456,60	74 913,20
34	K	15	TP-LINK MC111CS Transceiver WDM 10/100, support SC fiber singlemode - Verze 2 (9V)	ks	-3,000	2 027,65	-6 082,95
34_R	K	15.1.1	Mikrotik S+85DLC03D	ks	4,000	2 745,25	10 981,00
35	K	16	TP-LINK MC112CS Transceiver WDM 10/100, support SC fiber singlemode - Verze 2 (9V)	ks	-3,000	2 027,65	-6 082,95
35_R	K	16.1.1	Mikrotik XQ+DA0001	ks	2,000	1 974,62	3 949,24
36	K	17	Wifi jednotka UBNT UniFi AP Long Range	ks	-4,000	6 200,65	-24 802,60
36_R	K	17.1.1	UBNT AP 6 PRO	ks	4,000	6 645,23	26 580,92
37	K	18	POE-24, PoE adapter 24V/1A (24W), včetně napájecího kabelu	ks	-4,000	1 370,67	-5 482,68
38	K	19	DROP1000 kabel Solarix 12vl 9/125 3.8mm LSOH Eca černý 500m SXKO-DROP-12-OS-LSOH	m	-350,000	72,76	-25 466,00
38_R	K	19.1.1	Optický MM kabel OM3	m	350,000	72,76	25 466,00
39	K	2	Kabel UTP CAT.5e LSOH Drát	m	456,000	31,03	14 149,68
41	K	21	Optická vana výsuvná 1U do 19 racku, 24 simplex SC/E2000	ks	-2,000	1 807,23	-3 614,46
41.1	K	21.1	Optická kazeta včetně držáků ochrany sváru	ks	4,000	1 226,56	4 906,24
41.2	K	21.2	Ochrany sváru	ks	48,000	21,30	1 022,40
41.3	K	21.3	Příprava opt. kabelu	ks	4,000	352,60	1 410,40
42	K	22	Spojka optických konektorů SC/SC simplex	ks	-24,000	331,70	-7 960,80
42_R	K	22.1	Spojka LC MM Duplexní	ks	24,000	398,63	9 567,12
43	K	23	Optický patch kabel simplex SC-SC 09/125 - 1m SM	ks	-12,000	695,50	-8 346,00
43_R	K	23.1	Patch kabel CAT.5e 0,15m	ks	50,000	611,56	30 578,00
43_R	K	23.2	Patch kabel CAT.5e 2m	ks	30,000	813,26	24 397,80
43_R	K	23.3	Patch kabel CAT.5e 3m	ks	20,000	914,56	18 291,20
44	K	24	Optický pigtail 1m, SC konektor, 9/125, SM, 900um	ks	-12,000	438,70	-5 264,40
44_R	K	24.1	Optický pigtail LC MM OM3 1m	ks	48,000	438,70	21 057,60
45	K	25	Svařování vlákn	ks	36,000	1 053,95	37 942,20
46	K	26	Měření na optickém vlákn	ks	18,000	652,70	11 748,60
48	K	28	Stojan RSX-27-XS6-CXX-A1 1370x600x600mm	ks	-1,000	13 762,34	-13 762,34
49	K	29	KU68/1 krabice univerzální	ks	41,000	69,55	2 851,55
51	K	30	KO 97/5 krabice odbočná s víčkem	ks	4,000	128,40	513,60
56	K	35	Trubka elektroinstalační pr.23mm	m	32,000	37,45	1 198,40
58	K	37	Drát CY 6 zeleno-žlutý	m	8,900	37,45	333,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	40	Protipožární úcpávka pro prostupy pro kabely a kabelové žlaby v požárně dělicích konstrukcích a střepech.	ks	2,000	1 198,40	2 396,80	
64	K	42	Drobný spotřební materiál	ks	0,250	2 461,00	615,25	
68	K	46	Režie - doprava	kpl.	0,250	1 284,00	321,00	
74	K	7	Závěsný rozvaděč 19" 12U 635x600x495mm RBA-12-AS5-CAX-A1	ks	-1,000	7 597,00	-7 597,00	
74_R	K	7.1.1	Závěsný rozvaděč RBA-18-AS5-CAX-A1	ks	1,000	15 108,96	15 108,96	
D		ŠKVZ	Školní zvonek				1 557,39	
79	K	10.4	Vytýčení trasy kabeláží	m	11,500	59,92	689,08	
89	K	6.3	Drobný spotřební materiál	ks	0,150	1 605,00	240,75	
90	K	7.3	Kabel 1-CxKH-R 3x2,5	m	11,500	54,57	627,56	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SZŠ a VOŠZ MI Bol
Objekt:
ZL_02 - Úprava OK

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			97 166,08
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 166,08	21,00%	20 404,88
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		117 570,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SZŠ a VOŠZ MI Bol
Objekt: ZL_02 - Úprava OK

Místo: Datum: 23. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		97 166,08
HSV - Práce a dodávky HSV		41 858,52
2 - Zakládání		31 089,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		1 584,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 763,74
997 - Přesun sutě		2 003,81
998 - Přesun hmot		417,97
PSV - Práce a dodávky PSV		55 307,56
762 - Konstrukce tesařské		46 238,10
767 - Konstrukce zámečnické		9 069,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SZŠ a VOŠZ MI Bol
Objekt: ZL_02 - Úprava OK

Místo: Datum: 23. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								97 166,08
D		HSV	Práce a dodávky HSV					41 858,52
D		2	Zakládání					31 089,00
1	K	411386621R	Podbetonování kotevních ploten rámu OK	kus	12,000	1 580,00	18 960,00	R-pol.
2	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,311	39 000,00	12 129,00	CS ÚRS 2025 01
VV		0,311			0,311			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					1 584,00
3	K	310236251	Zazdívká otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	4,000	396,00	1 584,00	CS ÚRS 2025 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					6 763,74
4	K	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	2,000	221,49	442,98	SoD
5	K	949111212	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	4,000	11,66	46,64	SoD
6	K	949111812	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	2,000	144,66	289,32	SoD
7	K	953961218	Kotva chemickou patronou M 30 hl 270 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	825,00	3 300,00	CS ÚRS 2025 01
8	K	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	4,000	143,00	572,00	CS ÚRS 2025 01
9	K	971033381	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	kus	4,000	528,20	2 112,80	SoD
D		997	Přesun sutě					2 003,81
10	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	0,596	1 354,54	807,31	SoD
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,920	5,48	65,32	SoD
VV		0,596*20			11,920			
12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,596	184,69	110,08	SoD
13	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,596	1 616,04	963,16	SoD
14	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,596	97,22	57,94	SoD
D		998	Přesun hmot					417,97
15	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,206	240,54	290,09	SoD
16	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	1,206	106,04	127,88	SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV					55 307,56
D		762	Konstrukce tesařské					46 238,10
17	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	8,000	220,00	1 760,00	CS ÚRS 2025 01
VV		4*2			8,000			
18	M	54825114	kování tesařské úhelník 90° typ1 100x100x100x3,0mm	kus	8,000	61,50	492,00	CS ÚRS 2025 01
19	K	76235_Rpol01	Tesařské práce - střešní konstrukce z hraněného řeziva pl přes 100 do 144 cm2	m	52,000	573,00	29 796,00	R-pol.
VV		52			52,000			
20	K	76235_Rpol02	Tesařské práce - konstrukce úžlabí z hraněného řeziva pl přes 100 do 144 cm2	ks	1,000	3 412,00	3 412,00	R-pol.
21	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,780	9 220,00	7 191,60	CS ÚRS 2025 01
22	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,450	2 230,00	1 003,50	CS ÚRS 2025 01
23	K	998762123	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,450	5 740,00	2 583,00	CS ÚRS 2025 01
D		767	Konstrukce zámečnické					9 069,46
24	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	63,332	99,10	6 276,20	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4*15,833	63,332				
25	M	13611232	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule	t	0,052	35 700,00	1 856,40	CS ÚRS 2025 01
VV			4*(3,768+7,096)*1,20*0,001	0,052				
26	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,024	33 900,00	813,60	CS ÚRS 2025 01
VV			8*2,485*1,20*0,001	0,024				
27	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,080	845,30	67,62	SoD
28	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,080	695,50	55,64	SoD

SZŠ MB - ZL 03 - Doplnění elektro

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt			SZŠ MB - ZL 09 - Doplnění elektro				51 278,55
Skupina			P: Práce PSV				51 278,55
Oddíl			725: Zarizovací predmety				8 235,00
13	SP	725532101	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulární závěsný svislý 10 l / 2 kW	soubor	1,000	8 235,00	8 235,00
Výkaz výměr: zařízení; typ TO10.1UP včetně pojistného ventilu a uzávěru					1,000		
Oddíl			741: Silnoproud				28 043,55
9	SP	741100R03	Kabel bezhalogenový 1- CXKH-R 3x2,5, včetně dodání a kompletního provedení	m	205,000	96,75	19 833,75
Výkaz výměr: žaluzie; 112,00					112,000		
VZT, el. ohříváč TUV; 93,00					93,000		
10	SP	741112R02	Krabice elektroinstalační odbočná pro zapuštěnou montáž, kompletní dodávka včetně dodání a zapojení	kus	19,000	174,20	3 309,80
Výkaz výměr: žaluzie; 15,0					15,000		
VZT, el. ohříváč TUV; 4					4,000		
11	SP	741210R04i	Rozvaděč - stávající, doplnění pro ovládání žaluzií, dle spec. PD	kpl	1,000	2 620,00	2 620,00
Výkaz výměr: Vč. montáže a zapojení. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení se všemi pomocnými doplňujícími součástmi a pracemi;1					1,000		
12	SP	741210R04i	Rozvaděč - stávající, doplnění pro ovládání a jištění VZT jednotek a el. ohříváče TUV, dle spec. PD	kpl	1,000	2 280,00	2 280,00
Výkaz výměr: Vč. montáže a zapojení. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení se všemi pomocnými doplňujícími součástmi a pracemi;1					1,000		
Oddíl			786: Stínění a calounické úpravy				15 000,00
14	SP	786_R	Dodávka bezdrátového ovladače žaluzií, 5-tikanálový	kus	3,000	5 000,00	15 000,00
Výkaz výměr: dodávka;3					3,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SZŠ a VOŠZ MI Bol
Objekt:
ZL_04 - Úprava podlahy 3 NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			160 097,61
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 097,61	21,00%	33 620,50
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		193 718,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SZŠ a VOŠZ MI Bol
Objekt: ZL_04 - Úprava podlahy 3 NP

Místo: Datum: 23. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	160 097,61
PSV - Práce a dodávky PSV	160 097,61
763 - Konstrukce suché výstavby	160 097,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SZŠ a VOŠZ MI Bol
Objekt: ZL_04 - Úprava podlahy 3 NP

Místo: Datum: 23. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 160 097,61

D PSV Práce a dodávky PSV 160 097,61

D 763 Konstrukce suché výstavby 160 097,61

1	K	763251R01	Sádrovláknitá podlaha tl 35 mm z desek tl 2x12,5 mm s dřevovláknitou deskou tl 10 mm podsyp 10 mm, včetně okrajových desek	m2	-154,07	1 006,87	-155 128,46	SoD
2	K	763251R01 - Rpol	Sádrovláknitá podlaha Fermacell 2E22 nově, dřevovláknití deska Steisco Isorel 19 mm nově, vyrovnávací podsyp původní + 20 mm, vyrovnávací podsyp 30 mm, včetně okrajových desek	m2	154,07	1 994,26	307 255,64	R-pol.
3	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	5,73	856,00	4 904,88	SoD
4	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	5,73	535,00	3 065,55	SoD

1 Stavební úpravy 4 NP v3								
Poř.	Typ	Zdroj	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt		4 NP stavební úpravy		216 235,88				
Skupina		H: Práce HSV		24 538,98				
Oddíl		003: Svislé a kompletní konstrukce		8 365,61				
1	SP	SoD	310238211	Zazdívkva otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými na MVC	m3	0,180	6 203,65	1 116,66
				Výkaz výměr: 1,200*0,500*0,300		0,180		
2	SP	SoD	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	2,300	1 327,98	3 054,35
				Výkaz výměr: 1,150*2,000		2,300		
3	SP	SoD	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlostí otvoru do 1800 mm	kus	3,000	160,50	481,50
				Výkaz výměr: 3		3,000		
4	SP	ÚRS	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	2,100	150,00	315,00
				Výkaz výměr: 2,10		2,100		
5	SP	SoD	349231R01	Přízdívka a oprava ostění po vložení překladu, včetně vyztužné tkaniny	m2	2,550	620,60	1 582,53
				Výkaz výměr: (2*2,00+1,10)*0,50		2,550		
6	SP	SoD	59321157	překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x240mm	kus	3,000	605,19	1 815,57
				Výkaz výměr: 3		3,000		
Oddíl		006: Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní		-27 999,99				
1	SP	ÚRS	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakéoli šířky rýhy	m2	0,850	602,00	511,70
				Výkaz výměr: 0,85		0,850		
2	SP	SoD	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,290	214,32	1 133,75
				Výkaz výměr: 1,15*2,30*2		5,290		
3	SP	SoD	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	5,290	62,70	331,68
4	SP	SoD	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,650	518,95	1 375,22
				Výkaz výměr: (2,100*2+1,100)*0,500		2,650		
5	SP	SoD	619325131	Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo koutů	m	10,500	127,22	1 335,81
				Výkaz výměr: 5*2,100		10,500		
6	SP	SoD	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	14,100	100,69	1 419,73
				Výkaz výměr: 4*2,300+2*2,450		14,100		
7	SP	ÚRS	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,227	7 110,00	1 615,31
				Výkaz výměr: (4,485+2,197)*0,200*0,200*0,85		0,227		
8	SP	SoD	632451R01	Vyspravení stávajících podlah po bourání, popř. lokální opravy - 50% plochy	m2	0,910	390,55	355,40
				Výkaz výměr: 1,300*0,700		0,910		
16	SP	SoD	632451214	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl do 50 mm	m2	- 76,100	460,10	-35 013,61
17	SP	SoD	634111116	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazininou nebo potěrem v 150 mm	m	- 68,620	15,52	-1 064,98
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání		26 087,27				
1	H	ÚRS	59612032	blok cihelný děrovaný broušený P10 včetně pojava pro zdivo tl 200mm	m2	0,630	903,00	568,89
				Výkaz výměr: 0,300*2,100		0,630		
2	SP	SoD	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	1,000	221,49	221,49
3	SP	SoD	949111121	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	15,000	11,66	174,90
4	SP	SoD	949111181	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	1,000	144,66	144,66
5	SP	ÚRS	964011221	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,225	6 140,00	1 381,50
				Výkaz výměr: 0,500*1,500*0,300		0,225		
6	SP	SoD	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,746	2 058,04	9 767,46
				Výkaz výměr: místnosti 4,01 a 4,02; (24,25+54,85)*0,06		4,746		
7	SP	SoD	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	0,850	179,33	152,43
8	SP	SoD	974031R01	Vysekání/vybourání kapes pro uložení dodatečného překladu	ks	3,000	267,50	802,50
9	SP	ÚRS	974042575	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 200 mm	m	6,682	783,00	5 232,01
				Výkaz výměr: 4,485*2,197		6,682		
10	SP	ÚRS	977211121	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárníc hl do 200 mm	m	2,100	1 750,00	3 675,00
				Výkaz výměr: 2,100		2,100		
11	SP	ÚRS	985221121	Doplnění zdiva cihlami do vápenné nebo vápenocementové malty	m3	0,120	13 400,00	1 603,98
				Výkaz výměr: 0,300*2,100*0,19		0,120		
12	SP	SoD	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace	t	0,649	1 267,95	822,90
13	SP	SoD	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,980	19,26	249,99
				Výkaz výměr: 0,649*20		12,980		
14	SP	SoD	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,649	197,95	128,47
15	SP	SoD	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,649	1 789,04	1 161,09
Oddíl		099: Presun hmot a manipulace se suti		18 086,10				
1	SP	SoD	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	4,746	1 456,49	6 912,50
2	SP	SoD	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	94,920	5,89	559,08
				Výkaz výměr: 4,746*20		94,920		
3	SP	SoD	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,746	198,59	942,51
4	SP	SoD	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,746	1 737,68	8 247,03
5	SP	SoD	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,746	104,54	496,15
6	SP	SoD	998011003	Presun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,680	240,54	644,65
7	SP	SoD	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	2,680	106,04	284,19
Skupina		P: Práce PSV		191 696,90				
Oddíl		721: Kanalizace		22 893,93				
1	SP	SoD	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	40,600	532,86	21 634,12
2	SP	SoD	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	40,600	31,03	1 259,82
Oddíl		722: Vodovod		5 209,56				
1	SP	SoD	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	7,532	510,39	3 844,26
				Výkaz výměr: 4,485*2,197*0,85		7,532		
2	SP	SoD	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	7,532	113,42	854,28
3	SP	SoD	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	7,532	56,71	427,14
4	SP	SoD	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,008	5 243,00	41,94
5	SP	SoD	998722193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,008	5 243,00	41,94
Oddíl		725: Zarizovací predmety		-20 009,04				
1	SP	SoD	725331211	Výlevka bez výtokových armatur nerezová připevňená na zeď konzolou 450x550x300 mm	soubor	- 1,000	20 009,04	-20 009,04

Výkaz výměr: 4.NP;-1

- 1,000

Oddíl			763: Konstrukce montované					191 240,84
1	SP	SoD	763158122	SDK podlaha povrchová úprava stěrkou tl 2 mm	m2	76,100	438,70	33 385,07
Výkaz výměr: 76,100						76,100		
2	SP	R-pol.	763251R01 - Rpol	Sádrovláknitá podlaha tl 35 mm z desek tl 2x12,5 mm s dřevovláknitou deskou tl 10 mm podsyp 10 mm, včetně okrajových desek	m2	76,100	1 994,26	151 763,19
Výkaz výměr: skladba dle ZL.04; 76,100						76,100		
3	SP	SoD	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	4,380	856,00	3 749,28
4	SP	SoD	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	4,380	535,00	2 343,30
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské					-8 670,76
1	SP	SoD	611600R03	D03 - dveře dřevěné vnitřní 1000x1970mm	kus	- 1,000	22 855,20	-22 855,20
2	SP	SoD	61160R08	Dveře dřevěné vnitřní 800x1970mm	kus	1,000	14 778,47	14 778,47
3	SP	SoD	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	2 675,00	2 675,00
4	SP	SoD	766660172	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	- 1,000	3 424,00	-3 424,00
5	SP	SoD	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,124	652,70	80,93
6	SP	SoD	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,124	597,06	74,04
Oddíl			784: Malby a tapety					1 032,37
1	SP	SoD	58124850	Íolie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m	m	5,600	6,74	37,74
Výkaz výměr: 2,80*1,00*2						5,600		
2	SP	SoD	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,670	2,89	30,84
Výkaz výměr: 1,150*2,40*2+(2,10*2+1,10)*0,50+2,5						10,670		
3	SP	SoD	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	5,600	2,89	16,18
Výkaz výměr: 2,80*1,00*2						5,600		
4	SP	SoD	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,670	19,26	205,50
5	SP	SoD	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	10,670	69,55	742,10

2 SDK ve 4 NP v3								
Poř.	Typ	Zdroj	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt		SDK ve 4NP		124 329,66				
Skupina		H: Práce HSV		89 992,84				
Oddíl		006: Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní		89 992,84				
1	SP	SoD	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	176,605	44,41	7 843,03
2	SP	SoD	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	176,605	185,97	32 843,23
3	SP	URS	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	176,605	195,00	34 438,03
				Výkaz výměr: 4.02; 2*(4,485+11,88)*3,34+2*1,100*3,34+2*2,200*1,760+4*0,250*(2*1,760+2,200) 4.01; 2*(4,485+5,39)*3,34-1*2,200*1,760-1*1,950*2,810+1*0,250*(2*1,760+2,200)+1*0,480*(1,950+2*2,810)	110,908 65,697			
4	SP	URS	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	75,040	58,40	4 382,34
				Výkaz výměr: 5*3,340 5*(2,20+2*1,76)+2*(1,5+2*2,90)+2*(1,95+2*2,810)	16,700 58,340			
5	SP	URS	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	28,600	50,90	1 455,74
				Výkaz výměr: 5*(2,20+2*1,76)	28,600			
6	H	URS	59051516	profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	67,091	101,00	6 776,19
				Výkaz výměr: (5*(2,20+2*1,76)+2*(1,5+2*2,90)+2*(1,95+2*2,810))*1,15	67,091			
7	H	URS	28342201	profil začíšťovací PVC 9mm	m	32,890	28,60	940,65
				Výkaz výměr: (5*(2,20+2*1,76))*1,15	32,890			
8	H	URS	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	19,205	68,40	1 313,62
				Výkaz výměr: 5*3,340*1,15	19,205			
Skupina		P: Práce PSV		34 336,82				
Oddíl		763: Konstrukce montované		34 336,82				
1	SP	SoD	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	24,250	797,15	19 330,89
				Výkaz výměr: místnosti 4.01; 24,25	24,250			
2	SP	SoD	763133R11	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	19,750	119,84	2 366,84
				Výkaz výměr: 4.01; 2*(4,485+5,39)	19,750			
3	SP	SoD	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	24,250	23,54	570,85
4	SP	SoD	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	24,250	101,65	2 465,01
5	SP	SoD	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	27,888	69,55	1 939,58
				Výkaz výměr: 24,25*1,15	27,888			
6	SP	SoD	763131772	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m2	24,250	267,50	6 486,88
7	SP	SoD	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,846	856,00	724,18
8	SP	SoD	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,846	535,00	452,61

Část ZL

z_i

z_i

z_i

z_i

z_i

z_i

z_i

z_i

z_i

z_i

z_i

z_i

z_i

z_i

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL 06 Výměna vodovodní

1 - Výměna vodovodní přípojky 253 572,56

2 - Vodoměrná šachta 29 367,52

Cena bez DPH 282 940,08

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	#####	21,00%	59 417,42
	snížená	0,00	12,00%	0,00
	zákl. přene	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přene	0,00	12,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 342 357,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy školy - půdní vestavba
Objekt: přičleněn se zázemím a nířstavba nového

1 - Výměna vodovodní přípojky

Místo: st 1657, k.ú. Mladá Boleslav Datum: 8. 9. 2025
Zadavatel: SZŠ a VOŠZ Mladá Boleslav Projektant: ANITAS s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel ANITAS s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	253 572,56
HSV - Práce a dodávky HSV	191 416,56
1 - Zemní práce	101 522,84
4 - Vodorovné konstrukce	2 476,80
5 - Komunikace pozemní	21 820,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	36 017,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 537,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	16 018,77
998 - Přesun hmot	9 023,35
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 156,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ: 1 - Výměna vodovodní přípojky

Stavba:

Stavební úpravy školy - podání vestavba
učeben se zázemím a nřístavba nového

Objekt:

SO 01 - výměna vodovodní přípojky -
bez vodoměrná šachty

Místo:

st 1657, k.ú. Mladá Boleslav

Datum:

8. 9. 2025

Zadavatel:

SZŠ a VOŠZ Mladá Boleslav

Projektant: ANITAS s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel ANITAS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							253 572,56
D		HSV	Práce a dodávky HSV				191 416,56
D		1	Zemní práce				101 522,84
1	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	20,000	182,00	3 640,00
2	K	113107524	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	20,000	205,00	4 100,00
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	2,000	76,30	152,60
VV			pro opětovné použití				
VV			2		2,000		

4	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	24,000	146,00	3 504,00
5	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min	den	2,000	74,70	149,40
6	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	0,800	322,00	257,60

VV

plynovod

VV

0,8

0,800

7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,400	310,00	744,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

VV

3x elektro

VV

3*0,8

2,400

8	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zařízení	m	32,000	84,30	2 697,60
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

VV

2*16

32,000

9	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	32,000	55,10	1 763,20
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

VV

2*16

32,000

10	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	1,600	228,00	364,80
11	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	1,600	58,80	94,08
12	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	16,000	60,80	972,80

VV

8*2

16,000

13	K	131213131	Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	3,844	1 510,00	5 804,44
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV

jáma - 50%
ručně

VV

2,5*2,5*1,23*
50/100

3,844

14	K	131251121	Hloubení jam do 15 m3 nezapažen ých v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překopech inženýrskýc h sítí strojně	m3	3,844	656,00	2 521,66
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV

jáma - 50%
strojně

VV

2,5*2,5*1,23*
50/100

3,844

15	K	132212231	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 10 m3 při překopech inženýrskýc h sítí ručně	m3	7,155	1 760,00	12 592,80
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

VV

rýhy - 50%
ručně

VV

(16-
2,5)*0,8*(1,4
5+1,2)/2*50/1
00

7,155

16	K	132351031	Hloubení rýh zapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objemu do 15 m3 při překopech inženýrskýc h sítí strojně	m3	7,155	2 040,00	14 596,20
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

VV

rýhy - 50%
strojně

VV

(16-
2,5)*0,8*(1,4
5+1,2)/2*50/1
00

7,155

17	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemních o vedení	m3	10,999	599,00	6 588,40
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV

rýhy

VV

(16-
2,5)*0,8*(1,4
5+1,2)/2

14,310

VV

jáma

VV

2,5*2,5*1,23

7,688

VV

Mezisoučet

21,998

VV

cca 50%
objemu

VV

21,998*50/10
0

10,999

18	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	23,600	151,00	3 563,60
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV

8*2*(1,6+1,3
5)/2

23,600

19	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	23,600	93,60	2 208,96
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

20	K	151102101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrskýc h sítí	m2	16,225	244,00	3 958,90
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV

(8-
2,5)*2*(1,6+1
,35)/2

16,225

21	K	151102111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	m2	16,225	134,00	2 174,15
22	K	151102201	Zřízení příložného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 m pro překopy inženýrských sítí	m2	12,300	181,00	2 226,30
VV		4*2,5*1,23		12,300			
23	K	151102211	Odstranění příložného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m při překopech inženýrských sítí	m2	12,300	58,50	719,55
24	K	151102301	Zřízení rozepření stěn do 30 m3 při pažení příložném hl do 4 m při překopech inženýrských sítí	m3	7,688	104,00	799,55
VV		2,5*2,5*1,23		7,688			

25	K	151102311	Odstranění rozepření stěn do 30 m ³ při pažení příložném hl do 4 m při překopech inženýrských sítí	m ³	7,688	22,50	172,98
26	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m ³	7,387	302,00	2 230,87
27	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	73,870	22,50	1 662,08
VV		7,387*10		73,870			

28	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m ³	m ³	7,387	169,00	1 248,40
----	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------

přebytečný
výkopek pro
odvoz na
skládku
(výkopy
minus
zásypy)

VV

VV

rýhy

VV	(16- 2,5)*0,8*(1,4 5+1,2)/2	14,310
VV	jáma	
VV	2,5*2,5*1,23	7,688
VV	Mezisoučet	21,998
VV	minus	
VV	zásypy	
VV	-14,611	-14,611
VV	Mezisoučet	-14,611
VV	Součet	7,387

29	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	14,774	352,00	5 200,45
VV		7,387*2		14,774			

30	K	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí	m3	14,611	180,00	2 629,98
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV	rýhy	
VV	(16- 2,5)*0,8*(1,4 5+1,2)/2	14,310
VV	-	
VV	18*0,8*(0,15 +0,063+0,3)	-7,387
VV	jáma	
VV	2,5*2,5*1,23	7,688
VV	Součet	14,611

31	K	175112101	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	4,646	821,00	3 814,37
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV		16*0,8*(0,06 3+0,3)		4,646			
32	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	9,292	447,00	4 153,52

VV		4,646*2 'Přepočtené koeficientem množství		9,292			
33	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	40,000	36,80	1 472,00

VV	v ploše sejmuté ornice	
VV	16	16,000
VV	dotčené plochy	
VV	24	24,000
VV	Součet	40,000

34	K	181351003	Rozprostře ní ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	16,000	91,70	1 467,20
35	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	40,000	25,70	1 028,00
36	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,800	110,00	88,00

VV		40*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,800			
----	--	--	--	-------	--	--	--

37	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	40,000	4,01	160,40
D		4	Vodorovné konstrukce				2 476,80
38	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,920	1 290,00	2 476,80
VV		16*0,8*0,15			1,920		
D		5	Komunikace pozemní				21 820,00
39	K	566901232	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	20,000	253,00	5 060,00
40	K	566901243	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	20,000	351,00	7 020,00
41	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,000	487,00	9 740,00

VV zpětná
 pokládka
 VV 20 20,000
 D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 36 017,80

42	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	16,000	169,00	2 704,00
43	K	850311819-R	Zaslepení stávajícího potrubí	kpl	1,000	0,00	0,00
44	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaným elektrotvarovkou d 63 x 5,8 mm	m	16,000	127,00	2 032,00
45	M	28613527	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 63x5,80m m	m	18,000	257,00	4 626,00
46	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	3,000	308,00	924,00
47	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	3,000	231,00	693,00
48	K	879221111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63	kus	1,000	1 840,00	1 840,00

VV dopojení na stávající rozvod
 VV 1 1,000

49	K	891241811	Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	730,00	730,00
50	K	891221324	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky s nástrčnými konci PN16 otevřený výkop DN 63	kus	1,000	616,00	616,00
51	M	42223013-R	ZAK ŠOUPÁTK O s ISO hrdlem obj. č. 2810 pro potrubí PE	kus	1,000	8 472,00	8 472,00
52	M	42291033-R	teleskopická zemní souprava Rd RENKO	kus	1,000	3 336,00	3 336,00
53	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,000	1 430,00	1 430,00
54	M	42273447-R	HAWLE Č.3163- NAVRTACÍ PAS HAWLE ZAK 80*69	kus	1,000	3 564,00	3 564,00
55	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního o potrubí DN od 40 do 70	m	16,000	32,80	524,80

56	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	16,000	23,10	369,60
57	K	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	1,000	1 570,00	1 570,00
58	M	42291352-R	čtvercový poklop plovoucí RENS logem VaK	kus	1,000	1 404,00	1 404,00
59	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	16,000	55,80	892,80
60	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	16,000	18,10	289,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 537,00

61	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	403,00	806,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

VV pro opětovné použití

VV 2 2,000

62	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	100,000	8,99	899,00
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

63	K	979021113	Očištění vybouraných h obrubníků a krajiníků silničních při překopech inženýrských h sítí	m	2,000	76,00	152,00
64	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských h sítí	m2	20,000	134,00	2 680,00
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				16 018,77
65	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	20,631	58,70	1 211,04
66	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	391,989	14,20	5 566,24
VV			20,631*19 'Přepočtené koeficientem množství	391,989			

67	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	19,599	352,00	6 898,85
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV

20,631*0,95
'Přepočtené
koeficientem
množství

19,599

68	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,032	2 270,00	2 342,64
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

VV

20,631*0,05
'Přepočtené
koeficientem
množství

1,032

D

998

Přesun hmot

9 023,35

69	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	35,525	254,00	9 023,35
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

12 156,00

70	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	16,000	416,00	6 656,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

VV

prostup do
objektu vč.
zapravení -
odhad

VV		2*8		16,000			
71	M	00012920-R	materiál do předchozí položky HZS	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				50 000,00
D		VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				25 000,00
72	K	010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				15 000,00
73	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
D		VRN7	Provozní vlivy				10 000,00
74	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2 - Vodoměrná šachta

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		29 367,52
HSV - Práce a dodávky HSV		26 055,98
1 - Zemní práce		10 775,28
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		14 650,00
998 - Přesun hmot		630,70
PSV - Práce a dodávky PSV		3 311,54
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		3 311,54

SOUPIS PRACÍ: 2 - Vodoměrná šachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							29 367,52
D		HSV	Práce a dodávky HSV				26 055,98
D		1	Zemní práce				10 775,28

1	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,000	1 030,00	5 150,00
VV			rozšíření výkopu pro VŠ				
VV			5	5,000			
2	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	6,800	119,00	809,20
VV			jáma minus pažení započtené pro rýhu				
VV			(4*2-2*2)*1,7	6,800			
3	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	6,800	41,20	280,16
4	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	6,800	70,40	478,72
VV			2*2*1,7	6,800			
5	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	6,800	16,50	112,20

6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,750	302,00	528,50
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17,500	22,50	393,75
VV		1,75*10		17,500			
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,750	169,00	295,75
VV		přebytečný výkopek pro odvoz na skládku (výkopy minus zásypy)					
VV		5-3,25		1,750			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	3,500	352,00	1 232,00
VV		1,75*2		3,500			

10	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	3,250	460,00	1 495,00
VV obsyp VŠ							
VV 5-1,75 3,250							
D	8	Vedení trubní dálková a přípojná					14 650,00
11	K	893811163	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení D do 1,2 m hl přes 1,4 do 1,6 m	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
12	M	56230594	šachta plastová vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,5m	kus	1,000	13 300,00	13 300,00
D	998	Přesun hmot					630,70
13	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,530	1 190,00	630,70
D	PSV	Práce a dodávky PSV					3 311,54
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					3 311,54
14	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4"	soubor	1,000	3 310,00	3 310,00
15	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,002	770,00	1,54

SZŠ MB - kanalizační příjka - doplnění ZL 07

Poř.	Typ	Zdroj	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt				SZŠ MB - kanalizační příjka - doplnění ZL 07				179 639,65
Skupina				H: Práce HSV				121 741,37
Oddíl				001: Zemní práce				21 087,85
1	SP	ÚRS	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	7,608	1 530,00	11 640,24
Výkaz výměr: 0,80*0,60*15,85						7,608		
2	SP	ÚRS	175112101	Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	3,804	821,00	3 123,08
Výkaz výměr: 15,85*0,80*0,30						3,804		
3	H	ÚRS	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	8,369	638,00	5 339,29
Výkaz výměr: 15,85*0,80*0,30*2,20						8,369		
4	SP	ÚRS	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,804	259,00	985,24
Výkaz výměr: 15,85*0,800*0,30						3,804		
Oddíl				004: Vodorovné konstrukce				21 248,50
2	SP	ÚRS	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,902	1 431,66	2 723,02
Výkaz výměr: 0,80*15,85*0,15						1,902		
1	SP	SoD	452311161	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	3,804	4 870,00	18 525,48
Výkaz výměr: 15,85*0,80*0,30						3,804		
Oddíl				009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 718,38
1	SP	ÚRS	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	3,804	4 220,00	16 052,88
Výkaz výměr: 15,85*0,80*0,30						3,804		
2	SP	ÚRS	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 300 mm	m	31,700	715,00	22 665,50
Oddíl				099: Presun hmot a manipulace se suti				40 686,64
1	SP	SoD	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	393,720	5,89	2 319,01
Výkaz výměr: 19,686*20						393,720		
2	SP	SoD	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	19,686	198,59	3 909,44
Výkaz výměr: 10,556*9,130						19,686		
3	SP	SoD	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	19,686	104,54	2 057,94
4	SP	SoD	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,556	1 566,48	16 535,92
Výkaz výměr: 15,85*0,80*0,45*1,850						10,556		
5	SP	SoD	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	9,130	1 737,68	15 864,32
Výkaz výměr: 15,85*0,80*0,30*2,4						9,130		
Skupina				P: Práce PSV				57 898,28

Poř.	Typ	Zdroj	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl				721: Kanalizace	57 898,28			
1	SP	URS	721173709	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 200	m	15,850	2 430,00	38 515,50
				Výkaz výměr: 15,85	15,850			
2	SP	SoD	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	15,850	26,32	417,17
3	SP	SoD	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	2 675,00	5 350,00
4	SP	SoD	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	1,000	11 770,01	11 770,01
5	SP	SoD	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	15,850	97,37	1 543,31
6	SP	SoD	877325R01	D+M záslepek z plastových víček do šachty	kus	2,000	109,14	218,28
7	SP	R-pol.	721194_r	Napojení nového potrubí na stávající	kpl	1,000	84,00	84,00

Položky SZŠ MB - ZL.08 v4

Poř.	Typ	Zdroj	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt				Položky SZŠ MB - ZL.08				148 932,49
Skupina				H: Práce HSV				62 246,08
Oddíl				003: Svislé a kompletní konstrukce				8 875,56
1	SP	ÚRS	346272226.XLA	Přízdívka z tvárníc Ytong Klasik tl 75 mm	m2	11,000	806,87	8 875,56
				Výkaz výměr: 11,00				11,000
Oddíl				006: Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní				53 261,52
1	SP	ÚRS	612316121.WBR.001	Sanační omítka vápenná weber.san restauro vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,000	1 160,55	27 853,20
2	SP	ÚRS	612316191.WBR.001	Příplatek k sanační omítce weber.san restauro vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně	m2	120,000	254,60	30 552,00
	SP	SoD	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	- 24,000	214,32	-5 143,68
Oddíl				009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				109,00
1	SP	ÚRS	976072221	Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	2,000	54,50	109,00
Skupina				P: Práce PSV				86 686,41
Oddíl				713: Izolace tepelné				49 575,84
1	SP	SoD	63141182	deska tepelné izolační minerální do šikmých střech a stěn λ=0,036-0,037 tl 40mm	m2	- 49,500	101,65	-5 031,68
2	H	ÚRS	63153705	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 80mm	m2	261,800	208,00	54 454,40
				Výkaz výměr: 261,80				261,800
3	SP	SoD	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,018	1 551,50	27,93
4	SP	SoD	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,018	6 955,00	125,19
Oddíl				722: Vodovod				1 000,00
1	SP	R-pol.	721 - Rsn90	Odpojení a demontáž vodovodu v 1PP	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Oddíl				763: Konstrukce montované				28 461,77
1	SP	SoD	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	38,000	23,54	894,52
2	SP	ÚRS	763121413	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	38,000	698,00	26 524,00
4	SP	SoD	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,750	856,00	642,00
5	SP	SoD	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,750	535,00	401,25
Oddíl				767: Konstrukce zámečnické				7 648,79
5	SP	R-pol.	76713_R-pol.	D+ M protisněhové zábrany z TR, materiál Cu	kus	18,000	1 466,67	26 399,99
6	SP	SoD	767995R04	D01 D+M rámové dveře - zámečnický výrobek, včetně zárubně	kus	- 1,000	19 110,20	-19 110,20
7	SP	SoD	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,233	845,30	196,95
8	SP	SoD	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,233	695,50	162,05

Položky SZŠ MB - ZL.09 Okna, změna materiálu rámu

Poř.	Typ	Zdroj	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt				Položky SZŠ MB - ZL.09				-230 001,36
Skupina				P: Práce PSV				-230 001,36
Oddíl				767: Konstrukce zámečnické				-230 001,36
1	SP	SoD	55341R01	O01 - okno Al trojsklo trojkřídle, 2130x780mm, specifikace dle PD	kus	- 8,000	31 528,62	-252 228,96
2	SP	SoD	55341R02	O02- okno Al trojsklo trojkřídle FIX, 2130x780mm, specifikace dle PD	kus	- 4,000	26 648,35	-106 593,40
3	H	R-pol.	61140_r1	O01 - okno trojsklo trojkřídle, 2130x780mm, specifikace dle PD, ale plastové	kus	8,000	11 319,12	90 552,96
4	H	R-pol.	61140_r2	O02- okno trojsklo trojkřídle FIX, 2130x780mm, specifikace dle PD, ale plastové	kus	4,000	9 567,01	38 268,04